累计质 押 /
冻结 / 拍卖
等数量

占其所持
股份比例

占公司总
股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份
限售和冻结
数量

占 已 质
押 股 份
比例

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结数量

占 未 质
押 股 份
比例

巨龙文化 35,000,000 1.91% 30,000,000 85.71% 1.63% 0 0% 0 0%
巨龙控股 58,800,720 3.20% 49,628,891 76.71% 2.70% 0 0% 0 0%
吕仁高 51,400,929 2.80% 30,000,000 58.36% 1.63% 0 0% 0 0%
吕成杰 25,620,300 1.40% 25,619,997 100.00% 1.40% 0 0% 0 0%
合计 170,821,949 9.30 135,248,888 - 7.36% 0 0% 0 0%

注：公司于 2018 年 8 月 16 日至 2019 年 6 月 28 日期间实施股份回购。 根据相关规定，计算
相关股份比例时，总股本应当剔除公司回购专用账户中的股份数量。 上表中“占公司总股本比
例（%）”计算分母为扣除回购专用账户中的股份后的总股本，即 1,836,397,331 股。

二、风险提示
公司将持续关注公司实际控制人及其一致行动人质押情况、质押风险情况，并按规定及时

做好相关信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。
三、备查文件
证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

艾格拉斯股份有限公司董事会
2020 年 9 月 25 日

证券代码：600531� � � � � � � � 证券简称：豫光金铅 编号：临 2020-038

河南豫光金铅股份有限公司更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
河南豫光金铅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 26 日披露了《关于公司第

二大股东部分股份质押的公告》（公告编号：2020-037）。经公司事后核查，发现原公告中公司第
二大股东济源投资集团有限公司（以下简称“投资集团”）股份累计质押数量数字披露有误，现
对该部分内容作出更正如下：

更正前：
截至公告披露日，该股东累计质押股份情况如下：

股东名
称 持股数量 持 股 比

例

本 次 质
押 前 累
计 质 押
数量

本次质押后
累计质押数
量

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

已 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

未 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

投资
集团 75,152,132 6.89% 0 10,319,200 13.73% 0.95% 0 0 0 0

合计 75,152,132 6.89% 0 10,319,200 13.73% 0.95% 0 0 0 0

更正后：
截至公告披露日，该股东累计质押股份情况如下：

股东名
称 持股数量 持股比例

本次质押前
累计质押数
量

本次质押后
累计质押数
量

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情
况 未质押股份情况

已质押
股份中
限售股
份数量

已质押
股份中
冻结股
份数量

未 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

未质押
股份中
冻结股
份数量

投资
集团 75,152,132 6.89% 27,256,000 37,575,200 50.00% 3.45% 0 0 0 0

合计 75,152,132 6.89% 27,256,000 37,575,200 50.00% 3.45% 0 0 0 0
除上述更正内容外，公告中其他内容不变，公司由此给投资者造成的不便表 示歉意，敬请

投资者谅解。
特此公告。

河南豫光金铅股份有限公司
董事会

2020 年 9 月 28 日

证券代码：600166� � � � � � � 证券简称：福田汽车 编号：临 2020-116

北汽福田汽车股份有限公司
关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况
自 2020 年 9 月 23 日至 2020 年 9 月 27 日，公司共收到工业互联网项目补助资金、稳岗补

贴共 2 笔政府补助， 共计 20,356,008.00 元（不含以前年度政府补助由递延收益转入损益的金
额，未经审计）。 具体明细如下：
序
号 补助项目 入账日期 补助金额(元） 补贴依据 备注

1 工业互联网项目补助资金 2020-9-27 20,350,000.00 / 与资产相关的政府补助
2 稳岗补贴 2020-9-27 6,008.00 / 与收益相关的政府补助
合计 20,356,008.00

注 1：由于 70 多个核算主体对应各类银行，各银行回单与入账时间有少许差异。
注 2：相关项目未披露补贴依据的原因为相关政府部门未出具批文。
二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号———政府补助》的有关规定，政府补助分为与资产相关的
政府补助和与收益相关的政府补助。

1、与资产相关的政府补助，应当冲减相关资产的账面价值或确认为递延收益，与资产相关
的政府补助确认为递延收益的，应当在相关资产使用寿命内按照合理、系统的方法分期计入损